Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 23/08/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:51.394
Media del dia 02:05.656
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.447
Tiempo medio grupo prueba 02:07.291
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:54.712
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.702
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:57.466
Tiempo medio grupo medio 02:05.763
Pilotos en grupo avanzado 23
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.394
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.626




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BABOSAASACO avanzado 01:51.394  01:51.394 | 00:00.000 | 00:14.261 | 00:00.000 | 00:06.231 | 48
GONZALEZCUMPL]ROH2IRAGE 01:52.743 | 00:01.348 | 00:01.348 | 00:12.913 | 00:01.348 | 00:04.883 | 46
MIGUELANGELCA$%ibhzddo 01:54.544 [ 00:01.800 | 00:03.149] 00:11.112 | 00:03.149 | 00:03.082| 21
APRILIA28 iniciacion 01:54.712 00:00.168 | 00:03.318] 00:10.943 | 00:00.000 | 00:15.989| 41
CHIKITIN avanzado 01:55.072 | 00:00.360 | 00:03.678| 00:10.583 | 00:03.678 | 00:02.553 | 46
MATOCERDEIRAM pdvhifzhdo 01:55.512 | 00:00.439] 00:04.117] 00:10.144 | 00:04.117 | 00:02.114 12
SUBIRECARVAJAL S AdaWzaiOR 01:55.918 [ 00:00.406 | 00:04.523 | 00:09.738 | 00:04.523 | 00:01.708 | 38
JUANBABOSA avanzado 01:56.049 [ 00:00.131 | 00:04.655| 00:09.606 | 00:04.655| 00:01.576| 45
JONY66 avanzado 01:56.361 [ 00:00.312 | 00:04.967 | 00:09.294 | 00:04.967 | 00:01.264 | 39
PEREZRODRIGUEZ{CRASiF&o 01:56.368 [ 00:00.007 | 00:04.974 | 00:09.287 | 00:04.974| 00:01.257| 40
DELAENCINAAITORavanzado 01:56.852 [ 00:00.483 | 00:05.457 | 00:08.803 | 00:05.457 | 00:00.773 | 33
PEREZPINEIROFERNANT@I0 01:57.392 [ 00:00.540 | 00:05.998 | 00:08.263 | 00:05.998| 00:00.233| 31
KRISTIAN avanzado 01:57.407 [ 00:00.014 | 00:06.012 | 00:08.249 | 00:06.012 | 00:00.219 | 37
VAZQUEZESTRADAMEIENTE 01:57.466 [ 00:00.059 | 00:06.072 | 00:08.189 | 00:00.000 | 00:08.296| 31
LEBRI avanzado 01:57.687 [ 00:00.220 | 00:06.292 | 00:07.969 | 00:06.292 | 00:00.060 12
GILIGLESIASRUBENmedio 01:57.692 [ 00:00.005 | 00:06.297 | 00:07.964 | 00:00.225| 00:08.071 28
GONZALEZANTON|@i2iEadd 01:57.808 [ 00:00.116 | 00:06.414 | 00:07.847| 00:06.414 | 00:00.182 | 39
SOTOCARECUEROJ@R4zFado 01:57.889 [ 00:00.080 | 00:06.495| 00:07.766 | 00:06.495| 00:00.263 | 38
TIM avanzado 01:58.157 [ 00:00.267 | 00:06.762 | 00:07.498 | 00:06.762| 00:00.531 37
SEGADOPOZUELOJAMIER 01:59.071 [ 00:00.913 | 00:07.676 | 00:06.585| 00:01.604 | 00:06.692 | 27
MARTINCLEWETTRERRERdO 01:59.264 [ 00:00.193 | 00:07.870 | 00:06.391 | 00:07.870| 00:01.638 12
MORALEDAGOMEZ Waitadk 01:59.736 [ 00:00.472 | 00:08.342 | 00:05.919| 00:08.342| 00:02.110| 30
FILIP avanzado 01:59.796 [ 00:00.059 | 00:08.401 | 00:05.860| 00:08.401| 00:02.169| 21
GARCIATROYA iniciacion 02:00.474 [ 00:00.678 | 00:09.080 | 00:05.181| 00:05.761 | 00:10.227 | 48
ALVAREZFERNAND#ARIGE 02:01.201 [ 00:00.727 | 00:09.807 | 00:04.454| 00:09.807 | 00:03.575| 36
REILLOVILAFRAN( AVaReido 02:01.400 [ 00:00.198 | 00:10.005| 00:04.256 | 00:10.005| 00:03.773| 41
SUBIRECARVAJALE&Nzado 02:01.615 [ 00:00.215| 00:10.220 | 00:04.041 | 00:10.220| 00:03.988| 31
MUNOZGARCIAMANMIigHIo 02:02.411 [ 00:00.796 | 00:11.016 | 00:03.245| 00:04.944 | 00:03.352 | 26
OTERODIAZALBER[Tificiacion 02:02.541 | 00:00.129 | 00:11.146 | 00:03.115| 00:07.828 | 00:08.161 | 42
PUERTOCASALJUANMSOUEL 02:03.069 | 00:00.528 | 00:11.674 | 00:02.587 | 00:05.602 | 00:02.694 | 33
LOPEZRAMIREZFCDhMOER 02:03.259 [ 00:00.190 | 00:11.864 | 00:02.397 | 00:05.792 | 00:02.504| 80
MAGALHAESBRUNGniciacion 02:03.768 | 00:00.508 | 00:12.373 | 00:01.888 | 00:09.055| 00:06.934| 36
CBR26 medio 02:04.189 [ 00:00.421 | 00:12.794] 00:01.467 | 00:06.722 | 00:01.574| 20
GUTIERREZGARCIAMBAIAR 02:04.420 [ 00:00.231 | 00:13.025| 00:01.236 | 00:06.953 | 00:01.343| 40
CBR30 medio 02:04.893 [ 00:00.472 | 00:13.498 | 00:00.763 | 00:07.426 | 00:00.870 11
MACIASBARRANCOIOSENOARIA 02:04.978 [ 00:00.085 | 00:13.584 | 00:00.677 | 00:10.265 | 00:05.723 | 56
MEDINAFALCONM|GuahzaAINGEL 02:05.231 [ 00:00.252 | 00:13.836| 00:00.425| 00:13.836 | 00:07.604| 34
SERRANOMARTINEARWBEN 02:05.248 [ 00:00.016 | 00:13.853 | 00:00.408 | 00:07.781 | 00:00.515| 42
SOSAALMEIDAACHEBd&ACion 02:06.035 [ 00:00.787 | 00:14.640 | 00:00.379 | 00:11.322 | 00:04.666 | 59
APRILIA34 iniciacion 02:06.168 [ 00:00.132 | 00:14.773 | 00:00.511 | 00:11.455| 00:04.534 18
OSORIOROJASCES A RcidGOS TO 02:06.478 [ 00:00.310 | 00:15.083 | 00:00.821 | 00:11.765 | 00:04.224 | 48
ALLENKIRK medio 02:06.628 [ 00:00.150 | 00:15.233 | 00:00.972| 00:09.161 | 00:00.865| 40
ROJASESPIRITUSANHEOESOSEMANUED2:06.968 | 00:00.339 [ 00:15.573 [ 00:01.311 | 00:09.501 | 00:01.204| 42
HERNANDEZY AGUEENR#QUE 02:07.035 [ 00:00.067 | 00:15.640 | 00:01.379 | 00:12.322 | 00:03.666 | 53
GARCIAGOMASERGificiacion 02:08.825 [ 00:01.789 | 00:17.430| 00:03.168 | 00:14.112 | 00:01.877| 58
LOPEZGARCIAMARIAiciacion 02:09.994 [ 00:01.168 | 00:18.599 | 00:04.337| 00:15.281 | 00:00.708 | 57
GONZALEZDIAGOJAMER 02:10.184 [ 00:00.190 | 00:18.790 | 00:04.528 | 00:12.718| 00:04.421 24
GONZALEZCUMPL]DONIGINELANGED2:10.454 | 00:00.269 | 00:19.059 | 00:04.797 [ 00:15.741 | 00:00.248 | 46
DELGADOSANCHEVASIT®ONIO 02:10.732 [ 00:00.278 | 00:19.337 | 00:05.075| 00:13.265 | 00:04.968 | 36
HERNANDEZGARC| AGRASIGRAN 02:11.201 [ 00:00.469 | 00:19.806 | 00:05.544| 00:16.488 | 00:00.498 | 58
CANDELARIOLEALJioR{GEion 02:12.317( 00:01.115| 00:20.922 | 00:06.660 | 00:17.604 | 00:01.614 | 48
PIZARRO iniciacion 02:13.600 [ 00:01.283 | 00:22.206 | 00:07.944 | 00:18.888 | 00:02.898| 54
BARRAGANEDUARDMOAIBHERTO 02:13.913 [ 00:00.312 | 00:22.519| 00:08.257 | 00:19.200 | 00:03.211 16
GARCIAGOMAALBERiEfcion 02:15.088 [ 00:01.174 | 00:23.693 | 00:09.431| 00:20.375| 00:04.385| 53




Resultados

LANZATGALDONPERRfcion 02:15.710 [ 00:00.622 | 00:24.315] 00:10.053 | 00:20.997 | 00:05.007 10
TORRESDEGANZOJORGENMANUEL | 02:16.241 | 00:00.531 [ 00:24.847 | 00:10.585 [ 00:21.528 | 00:05.539 | 46
CARMONAARBOLHDAADAN 02:16.488 | 00:00.247 | 00:25.094 | 00:10.832 | 00:19.022 | 00:10.725| 27
MONTEROCARABIASRABEN 02:19.487 | 00:02.998 | 00:28.092| 00:13.830 | 00:22.020 | 00:13.723 53
MARTINBATUECA $icvidion 02:20.058 [ 00:00.571 | 00:28.663 | 00:14.401 | 00:25.345 | 00:09.355 52
LLAMASFERNANDEA#XLa¢IARO 02:25.352 [ 00:05.294 | 00:33.958 | 00:19.696 | 00:30.640 | 00:14.650| 41
CALVOTORRESMARi@ie1a\én 02:30.504 [ 00:05.152 | 00:39.110] 00:24.848 | 00:35.792 | 00:19.802| 37
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